
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-618

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-618

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14323060 1334565 Груца Анастасія Василівна 059553 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075851 Прикладна 
екологія

143,400

2 14394123 1334565 Дзядик Павло Миколайович 135629 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157219 Прикладна 
екологія

135,800

3 14325487 1334565 Ковалів Сергій Романович 135314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094822 Прикладна 
екологія

138,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-618

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14457302 1294571 Глюдз Галина Василівна

135592 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132257 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

139,800

2



2 14413309 1294571 Джигола Богдан Володимирови
ч

135546 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109077 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

133,000

3 14357297 1294571 Коваль Олександр Сергійович

135548 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064669 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

142,400

4 14368788 1294571 Мельник Павло Мар`янович

135549 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064289 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

140,000

5 14362742 1294571 Нурманов Темерлан Нурланович

135551 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017651 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

133,400

3



6 14424738 1294571 Олійник Михайло Леонідович

135581 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208278 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

142,600

7 14372827 1294571 Фігель Микола Мар`янович

135550 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098337 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

137,400

8 14366027 1294571 Шевчук Маріан Віталійович

135547 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124282 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

147,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-618

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14510840 1382721 Єфремов Андрій Дмитрович

143026 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142477 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

150,800

2 14496216 1382721 Ходань Ірина Володимирівна

135588 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143629 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

140,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-618

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14363280 1367772 Ванцура Василь Степанович 40920446 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076981 Харчові 
технології

178,000

2 14299387 1367772 Коріновський Ярослав Михайлович 36582195 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230514 Харчові 
технології

139,600

3 14379067 1367772 Пухір Дмитро Володимирови
ч

068611 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076642 Харчові 
технології

169,200

4 14463242 1367772 Ромаха Олег Олегович 025741 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127631 Харчові 
технології

160,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-618

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14327821 1344471 Гулянич Юрій Романович
045924 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151320 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,400

2 14328840 1344471 Замков Михайло Сергійович
041050 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158771 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

147,400

3 14388201 1344471 Калька Микола Андрійович
133530 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211450 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,800

7



4 14471528 1344471 Новак Андрій Богданович
167859 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230968 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

157,800

5 14465824 1344471 Продан Оксана Павлівна
135587 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203708 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

147,800

6 14458244 1344471 Терех Ігор Іванович
053746 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139224 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

144,400

7 14417798 1344471 Шмалій Юліан Юрійович
028039 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192653 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

124,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-618

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14328317 1355576 Бригідир Роман Романович
154902 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123955 Готельно-
ресторанна 
справа

117,400

2 14276237 1355576 Гайдай Ян Ігорович
135355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039210 Готельно-
ресторанна 
справа

150,400

3 14467644 1355576 Герій Владислав Богданович
135356 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172115 Готельно-
ресторанна 
справа

143,000

4 14470567 1355576 Гнєдой Сергій Вікторович
47589335 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140257 Готельно-
ресторанна 
справа

147,300

9



5 14393084 1355576 Грибов Артем Олександрович
135534 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019896 Готельно-
ресторанна 
справа

140,400

6 14484655 1355576 Коваль Роман Ігорович
11016681 MB 24.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198110 Готельно-
ресторанна 
справа

133,500

7 14364637 1355576 Колодій Тарас Степанович
151634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065530; 2024р. - 
0236420

Готельно-
ресторанна 
справа

154,100

8 14473883 1355576 Мартинюк Дмитро-Артем Андрійович
127955 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126732 Готельно-
ресторанна 
справа

146,400

9 14488895 1355576 Пенцак Ярослав Андрійович
151137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260540 Готельно-
ресторанна 
справа

149,600

10 14307901 1355576 Перепелиця Георгій Миколайович
135515 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087777 Готельно-
ресторанна 
справа

148,300

11 14458176 1355576 Пуртов Владислав Олександрович
135421 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147924 Готельно-
ресторанна 
справа

144,100

12 14352518 1355576 Юрчик Юлія Ігорівна
135361 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023297 Готельно-
ресторанна 
справа

141,300

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-618

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14441676 1337194 Білий Ростислав Вікторович 211265 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187164 Туристична 
діяльність

145,900

2 14365271 1337194 Вітик Павло Володимирови
ч

135535 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156819 Туристична 
діяльність

137,300

3 14506969 1337194 Комарницький Іван Сергійович 116139 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083880 Туристична 
діяльність

115,200

4 14454664 1337194 Лазаревич Євген Сергійович 135340 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206099 Туристична 
діяльність

150,700

5 14331408 1337194 Милянич Крістіан Володимирови
ч

135344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076723 Туристична 
діяльність

145,000

6 14484216 1337194 Олехнович Олександр Костянтинович 135419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127925 Туристична 
діяльність

147,700

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-618

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14516096 1336892 Дзердзь Вікторія Андріївна 135305 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138440 Міжнародний 
туризм

135,700

2 14438331 1336892 Лядик Христина Павлівна 135351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076328 Міжнародний 
туризм

140,900

3 14265328 1336892 Макар Марія-Діана Петрівна 135504 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087602 Міжнародний 
туризм

131,400

4 14349857 1336892 Маркович Аліна Романівна 135324 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076818 Міжнародний 
туризм

121,500

5 14366545 1336892 Надворний Степан Романович 135347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076469 Міжнародний 
туризм

134,100

6 14472418 1336892 Недзельський Микола Володимирови
ч

135345 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077053 Міжнародний 
туризм

123,700

12



7 14348581 1336892 Олійник Тарас Іванович 039960 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226778 Міжнародний 
туризм

135,500

8 14519105 1336892 Процак Марко Ігорович 135506 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208555 Міжнародний 
туризм

139,400

9 14356202 1336892 Тарнавська Юлія Ігорівна 135329 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076218 Міжнародний 
туризм

123,100

10 14334224 1336892 Ткаченко Павло Дмитрович 135541 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145947 Міжнародний 
туризм

143,100

11 14372373 1336892 Химчак Тарас Ярославович 148091 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222522 Міжнародний 
туризм

144,200

12 14265766 1336892 Цибак Віталій Юрійович 135516 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146620 Міжнародний 
туризм

129,000

13 14439383 1336892 Чуркін Віталій Сергійович 051974 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262081 Міжнародний 
туризм

135,200

13


